CCS2-100 - CCS2-900
Dimmbare Hochleistungs- Konstantstromquelle für LED
Rev.: 3/05.11.2012
Revision: 3; Date: 05.11.2012
© 2011, 2012 ANVILEX Technologies UG Alle Rechte vorbehalten. Seite 1
Beschreibung
Diese Hochleistungs- Konstantstromquellemodul CCS2 kann ein-
zelne LED oder mehrere in Serie verbundene LEDs, je nach Ein-

strom von 50 mA bis zum 900mA angepasst werden.
Integrierter Eingangsfilter ermöglicht störungsarmer Berieb des Moduls. Ausgangsfilter sorgt für extrem niedrige Strom- und Spannungswellig-
keiten am Last.
Ausgang ist mittels DC-Signal oder PWM-Signal dimmbar.
Hoher Wirkungsgrad und dadurch geringe Wärmeentwicklung ermöglicht kühlkörperloser Betrieb des Moduls bei extrem kleineren Abmessun-
gen. Verzicht auf Kühlfläche auf Rückseite des Moduls ermöglicht direkte Montage bzw. Ankleben auf leitende Oberflächen ohne zusätzliche
Isolation.
Extragröße Eingangs- und Ausgangsanschlusskontakte gewährleisten stabile und zuverlässige Lötverbindungen.
Nach Anfrage können elektrische und mechanische Eigenschaften des Moduls an spezifische Anwendung angepasst werden.
Konstantstrommodule mit Ausgangsstrom ab 750mA erfordern Montage auf eine Kühlplatte.
Technische Daten
Parameter Version Min. Typ. Max. Einheit
Version CCS2-50 bis CCS2-900 6 - 30 V
Version CCS2-50-HV36 bis CCS2-700-HV36 6 - 40 V
Eingangsbetriebsspannung
Version CCS2-50-HV48 bis CCS2-700-HV48 6 - 50 V
Verpolungsschutz Kein -
Version CCS2-50, CCS2-50-HV36, CCS2-50-HV48 - 50 - mA
Version CCS2-100, CCS2-100-HV36, CCS2-100-HV48 - 100 - mA
Version CCS2-150, CCS2-150-HV36, CCS2-150-HV48 - 150 - mA
Version CCS2-200, CCS2-200-HV36, CCS2-200-HV48 - 200 - mA
Version CCS2-250, CCS2-250-HV36, CCS2-250-HV48 - 250 - mA
Version CCS2-300, CCS2-300-HV36, CCS2-300-HV48 - 300 - mA
Version CCS2-350, CCS2-350-HV36, CCS2-350-HV48 - 350 - mA
Version CCS2-400, CCS2-400-HV36, CCS2-400-HV48 - 400 - mA
Version CCS2-450, CCS2-450-HV36, CCS2-450-HV48 - 450 - mA
Version CCS2-500, CCS2-500-HV36, CCS2-500-HV48 - 500 - mA
Version CCS2-550, CCS2-550-HV36, CCS2-550-HV48 - 550 - mA
Ausgangsstrom
Version CCS2-600, CCS2-600-HV36, CCS2-600-HV48 - 600 - mA
CCS2-100 - CCS2-900
Dimmbare Hochleistungs- Konstantstromquellemodul für LED
Rev.: 3/05.11.2012
Revision: 3; Date: 05.11.2012
© 2011, 2012 ANVILEX Technologies UG Alle Rechte vorbehalten. Seite 3
Parameter Version Min. Typ. Max. Einheit
Version CCS2-650, CCS2-650-HV36, CCS2-650-HV48 - 650 - mA
Version CCS2-700, CCS2-700-HV36, CCS2-700-HV48 - 700 - mA
Version CCS2-7501) - 750 - mA
Version CCS2-8001) - 800 - mA
Version CCS2-8501) - 850 - mA
Version CCS2-9001) - 900 - mA
Version CCS2-X2) 100 - 900 mA
Version CCS2-50, CCS2-50-HV36, CCS2-50-HV48 0,200 - 2,5003) V
Version CCS2-100, CCS2-100-HV36, CCS2-100-HV48 0,200 - 2,5003) V
Version CCS2-150, CCS2-150-HV36, CCS2-150-HV48 0,200 - 2,5003) V

Produktbeschreibung Bestellnummer
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-50 (50 mA Version) P011.36-50
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-100 (100 mA Version) P011.36-100
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-150 (150 mA Version) P011.36-150
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-200 (200 mA Version) P011.36-200
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-250 (250 mA Version) P011.36-250
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-300 (300 mA Version) P011.36-300
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-350 (350 mA Version) P011.36-350
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-400 (400 mA Version) P011.36-400
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-450 (450 mA Version) P011.36-450
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-500 (500 mA Version) P011.36-500
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-550 (550 mA Version) P011.36-550
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-600 (600 mA Version) P011.36-600
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-650 (650 mA Version) P011.36-650
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-700 (700 mA Version) P011.36-700
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-750 (750 mA Version) P011.36-750
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-800 (800 mA Version) P011.36-800
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-850 (850 mA Version) P011.36-850
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-900 (900 mA Version) P011.36-900
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-X (Anwendungsspezifische Version) P011.36-X
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-50-HV36 (50 mA Version) P011.36-50-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-100-HV36 (100 mA Version) P011.36-100-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-150-HV36 (150 mA Version) P011.36-150-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-200-HV36 (200 mA Version) P011.36-200-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-250-HV36 (250 mA Version) P011.36-250-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-300-HV36 (300 mA Version) P011.36-300-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-350-HV36 (350 mA Version) P011.36-350-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-400-HV36 (400 mA Version) P011.36-400-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-450-HV36 (450 mA Version) P011.36-450-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-500-HV36 (500 mA Version) P011.36-500-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-550-HV36 (550 mA Version) P011.36-550-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-600-HV36 (600 mA Version) P011.36-600-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-650-HV36 (650 mA Version) P011.36-650-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-700-HV36 (700 mA Version) P011.36-700-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-X-HV36 (Anwendungsspezifische Version) P011.36-X-HV36
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-50-HV48 (50 mA Version) P011.36-50-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-100-HV48 (100 mA Version) P011.36-100-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-150-HV48 (150 mA Version) P011.36-150-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-200-HV48 (200 mA Version) P011.36-200-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-250-HV48 (250 mA Version) P011.36-250-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-300-HV48 (300 mA Version) P011.36-300-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-350-HV48 (350 mA Version) P011.36-350-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-400-HV48 (400 mA Version) P011.36-400-HV48
CCS2-100 - CCS2-900
Dimmbare Hochleistungs- Konstantstromquellemodul für LED
Rev.: 3/05.11.2012
Revision: 3; Date: 05.11.2012
© 2011, 2012 ANVILEX Technologies UG Alle Rechte vorbehalten. Seite 6
Produktbeschreibung Bestellnummer
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-450-HV48 (450 mA Version) P011.36-450-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-500-HV48 (500 mA Version) P011.36-500-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-550-HV48 (550 mA Version) P011.36-550-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-600-HV48 (600 mA Version) P011.36-600-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-650-HV48 (650 mA Version) P011.36-650-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-700-HV48 (700 mA Version) P011.36-700-HV48
Hochleistungs- Konstantstromquelle CCS2-X-HV48 (Anwendungsspezifische Version) P011.36-X-HV48
Dokumentänderungen
Rev. Seite Beschreibung
1 - 1. Erste Ausgabe.